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Chiny z rejsem po Jangcy i Hongkong 18 dni 
 
 

Pekin, Wielki Mur, Xi’an, Armia Terakotowa, Chongqing, rejs po Jangcy, Yichang / Wuhan, Szanghaj, Zhujiajiao, 
Guilin, rejs po rzece Li, Yangshuo, Longsheng, Kanton, Makau, Hongkong 

 
Program wycieczki  

 

1 dzień Wylot z Warszawy  
Zbiórka w hali odlotów Lotniska Chopina w Warszawie. Przelot do Pekinu z przesiadką w jednym z europejskich portów 
lotniczych. 
 

2 dzień Pekin  
Przylot do Pekinu . Wizyta na placu Bramy Niebia ńskiego Spokoju (Tiananmen). Zwiedzanie Świątyni Nieba  - symbolu 
Pekinu. Spacer po ulicy Qianmen , leżącej na osi łączącej Zakazane Miasto ze Świątynią Nieba. W dawnych czasach cesarz 
podążał nią, aby dwa razy w roku pokłonić się Niebu. Przez lata zapomniana, dziś ulica wypiękniała, stając się jednym z 
najmodniejszych i najciekawszych w mieście deptaków. Nocleg w Pekinie. 
 
 

3 dzień Pekin  
Wycieczka na Wielki Mur . Wizyta w strefie sztuki 798  – najbardziej awangardowym miejscu stolicy Chin. Strefa sztuki 798 
to kompleks pofabryczny, w którym otwarto kilkadziesiąt galerii chińskiej sztuki współczesnej oraz restauracje i sklepiki. 
Wieczorem kolacja z degustacją kaczki po peki ńsku . Nocleg w Pekinie.   
 

4 dzień Pekin   
Zwiedzanie Pałacu Cesarskiego  znanego jako Zakazane Miasto . Spacer po Wzgórzu W ęglowym , skąd rozpościera się 
widok na Zakazane Miasto i centrum Pekinu. Zwiedzanie Yonghegong  – jednej z najwspanialszych poza Tybetem świątyń 
buddyzmu tybetańskiego. Przejażdżka rikszami po hutongach – najstarszej części Pekinu. Fakultatywnie spektakl Opery 
Pekińskiej. Nocleg w Pekinie. 
 

5 dzień Pekin    
Przejazd obok obiektów olimpijskich . Zwiedzanie Pałacu Letniego  – jednego z największych cesarskich zespołów 
pałacowo-ogrodowych w Chinach. Wizyta w centrum hodowli pereł . Wyjazd nocnym pociągiem do Xi’an (miejsca sypialne). 
 

6 dzień Xi’an   
Przyjazd do Xi’an  w godzinach rannych. Przejazd do Muzeum Armii Terakotowej , pochodzącej z III w. p.n.e. Zwiedzanie 
zakładu, gdzie wykonuje się kopie żołnierzy armii terakotowej i gdzie można poznać tajemnice powstawania terakotowych figur. 
Oglądanie Wielkiej Pagody Dzikiej G ęsi wzniesionej w VII w. – symbolu miasta. Spacer po XIV–wiecznych Murach Miejskich . 
Wizyta w dzielnicy muzułma ńskiej i w pochodzącym z XIV w. Wielkim Meczecie – miejscach przenikania się kultury islamu i 
tradycji chińskiej. Uroczysta kolacja: bankiet piero żkowy – degustacja kilkunastu rodzajów pierogów chińskich. Wieczorem 
przedstawienie „Muzyka i taniec z czasów dynastii T ang” . Nocleg w Xi’an. 
 

7 dzień Xi’an / Chongqing / Groty Dazu    
Przelot samolotem do Chongqing – największego spośród czterech miast posiadających status miast wydzielonych, 
zamieszkanego przez ponad 30 mln mieszkańców. Wizyta w Ogrodzie Eling . Jeśli czas pozwoli zwiedzanie znajdujących się w 
pobliżu Chongqing Grot Dazu , które stanowią jeden z najsłynniejszych chińskich zespołów jaskiń. Wyrzeźbione w nich 
ponad 50 tys. postaci stanowi wspaniały przykład sztuki buddyjskiej z czasów dynastii Tang i Song (VII – XII w.). Wieczorem 
zaokrętowanie na  statek . Nocleg na statku. 
 

8 dzień rejs po Jangcy   
Zależnie od decyzji kapitana statku zwiedzanie starożytnej Pagody Shibaozhai  lub postój w Fengdu i zwiedzanie tzw. Miasta 
Duchów , w którym umieszczono figury przedstawiające demony i władców świata podziemnego. Nocleg na statku. 
 

9 dzień rejs po Jangcy   
Kontynuacja rejsu, by w ciągu dnia podziwiać Trzy Przełomy Jangcy (Przełom Qutang, Przełom Wu i Przełom Xiling ), które 
od tysiącleci stanowią nieustające źródło inspiracji dla chińskich artystów. W zależności od stanu wody - rejs przez tzw. Małe 
Trzy Przełomy na rzece Daning, dopływie Jangcy lub spływ innym z dopływów rzeki - strumieniem Shennong . Dopłynięcie do 
Wielkiej Tamy Trzech Przełomów , oglądanie tej gigantycznej budowli. Nocleg na statku. 
 

10 dzień koniec rejsu / Yichang  lub Wuhan / Szanghaj    
Koniec rejsu w Yichang. Transfer na lotnisko w Yichang lub Wuhan. Przelot do Szanghaju . Nocleg w Szanghaju. 
 

11 dzień Szanghaj / Zhujiajiao   
Przejazd do poło żonej na wodzie miejscowo ści Zhujiajiao . Zwiedzanie miasteczka oraz rejs łódk ą po kanałach . Powrót do 
Szanghaju. Wizyta w Ogrodzie Yu  i pobliskim Miasteczku Handlowym Yuyuan , zwanym starym miastem . Spacer po 



bulwarze nad rzeką Huangpu – słynnym Bundzie oraz po kolorowej i pełnej życia ulicy Nanki ńskiej . Wieczorem fakultatywnie 
występ akrobatów chińskich (tradycje akrobatyczne w Chinach liczą ponad 2000 lat). Nocleg w Szanghaju.  
 

12 dzień Szanghaj     
Wizyta w Muzeum Szanghajskim , posiadającym jedną z najlepszych kolekcji sztuki chińskiej. Wizyta w nowoczesnej dzielnicy 
Pudong oraz wjazd szybką windą na położony na wysokości 263 m taras widokowy wieży telewizyjnej „Perła Orientu ”, skąd 
rozpościera się wspaniały widok na miasto. Krótka wizyta w Xintiandi  – dawnej koncesji francuskiej, obecnie dzielnicy kawiarni 
i pubów. Transfer na lotnisko i przelot do Guilin  - uważanego za najpiękniej położone miasto Chin. Nocleg w Guilin. 
 

13 dzień Guilin / rejs po rzece Li / Yangshuo   
Wycieczka statkiem po rzece Li do miejscowości Yangshuo . Trasa wiedzie wśród malowniczych wapiennych wzgórz 
o fantazyjnych kształtach, których szczyty odbijają się w wodzie. Lunch na statku. Spacer po Yangshuo. Fakultatywnie wieczorny 
spektakl „Impresja z Yangshuo” – przedstawienie na wodzie z udziałem setek artystów. Nocleg w Yangshuo. 
 

14 dzień Yangshuo / Guilin / Kanton   
Czas wolny w Yangshuo stwarza możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych, takich jak np. przejażdżka po okolicy w 
przepięknej scenerii pól ryżowych i wapiennych wzniesień. Powrót do Guilin. Zwiedzanie Jaskini Trzcinowego Fletu , która 
słynie z bajecznie podświetlanych stalaktytów i stalagmitów. Transfer na dworzec kolejowy i wyjazd nocnym pociągiem do 
Kantonu (miejsca sypialne). 
 

15 dzień Kanton   
Przyjazd do Kantonu . Zwiedzanie Świątyni Przodków Rodziny Chen , wzniesionego w końcu XIX w. zespołu budynków 
o tradycyjnej architekturze. Wizyta na bazarze Qingping , bogato zaopatrzonym w towary niezbędne w chińskiej kuchni 
i medycynie. Spacer po wyspie Shamian , gdzie zachowały się budynki w stylu kolonialnym i gdzie mieści się m.in. Konsulat RP. 
Wizyta w dzielnicy Liwan , często porównywanej do Amsterdamu, gdzie brzegi wąskich kanałów porastają, według słów wiersza, 
drzewa czerwonych liczi. Oglądanie wieży telewizyjnej oraz nowoczesnej Opery Kanto ńskiej  – zaprojektowany przez 
światowej sławy architektkę Zahę Hadid został uznany za jeden z najbardziej niezwykłych budynków operowych na świecie. 
Nocleg w Kantonie. 
 

16 dzień Kanton / Makau / Hongkong   
Przejazd do Makau . Spacer po starej cz ęści miasta  , gdzie znajdują się ruiny katedry św. Pawła – symbol Makau oraz 
najważniejszy i najbardziej reprezentacyjny plac byłej portugalskiej enklawy – Largo do Senado . Zwiedzanie świątyni A-ma , 
najstarszej świątyni w mieście. Wizyta w jednym z wielu kasyn , z których słynie miasto. Przeprawa promem do Hongkongu . 
Zwiedzanie miasta autokarem. Wjazd na Wzgórze Wiktorii , skąd rozpościera się widok na miasto i port. Wizyta na Bazarze 
Stanleya  i w Aberdeen – „pływającej osadzie”. Fakultatywnie rejs sampanem. Przejazd południowym wybrzeżem wyspy 
Hongkong daje możliwość podziwiania widoków m.in. na Zatokę Repulse . Nocleg w Hongkongu. 
 

17 dzień Hongkong   
Czas wolny. Wykwaterowanie do 12:00. Wieczorny transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z 
europejskich portów lotniczych. 
 

18 dzień Powrót do Warszawy   
 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
 
 

Termin: Symbol:  Cena od osoby: Dopłata do pok. 1-os. 

04.09 - 21.09.2012 CJAN - 9/12 6280 PLN + 2230 USD* 2280 PLN 
 

*  kwota w USD płatna po przylocie do Chin.  
 

Cena obejmuje:  
1. Przelot na trasie Warszawa - Pekin i Hongkong - Warszawa przez jeden 

z europejskich portów lotniczych oraz przeloty na trasach wewnętrznych. 
2. Przejazdy wg programu pociągiem (miejsca sypialne na trasie Pekin-

Xi’an), autokarami lub mikrobusami, statkiem wg programu. 
3. Rejs statkiem po rzece Jangcy 1. 
4. Zakwaterowanie w hotelach **** (w Hongkongu ***), w pokojach 2-os. 

z łazienką i klimatyzacją (2 osoby w pokoju). 
5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie. 
6. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników w czasie zwiedzania. 
7. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce pod każdym dniem programu) 

wraz z jedną szklanką piwa lub napoju bezalkoholowego do lunchu i 
kolacji. Bez napojów w Hongkongu.  

8. Usługi bagażowe w hotelach.  
9. Ubezpieczenie KL, NNW i bagażu. 
10. Wizę chińską dla posiadaczy paszportu RP. 
11. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 
12. Podatek VAT. 

1 Rejs po rzece Jangcy odbywa się statkiem o standardzie ****. 
Kabiny dwuosobowe z łazienką. Zależnie od decyzji kapitana 
statku, program zwiedzania podczas rejsu po rzece Jangcy 
może ulec zmianie. 
 
Cena nie obejmuje: 
1. Dodatkowych napojów do posiłków. 
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (70 USD 

płatne w Chinach). 
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie 

objętych programem zwiedzania. 
4. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 
5. Usług tragarzy na dworcach kolejowych, lotniskach oraz 

podczas przeprawy promowej. 
 

Wymagania dot. paszportu: 
W celu uzyskania wizy chińskiej paszport musi być 
ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu z Chin oraz 
posiadać co najmniej jedną wolną stronę na wizę. 

 
Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 
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